2021年11月11日

各 位

会 社 名     日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 東証第一部 ）
問合せ先   常 務 取 締 役 若 園 三 記 生

                （ TEL.03-3507-8812 ）

2021 年 12 月期業績予想（連結）に関するお知らせ

2021 年２月 10 日に公表しました 2020 年 12 月期決算短信において未定としておりました 2021 年 12 月期の

業績予想について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

2021 年 12 月期通期連結業績予想の修正（2021 年１月１日～2021 年 12 月 31 日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 16,690 2,641 2,573 1,786 128.79

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期通期実績

（2020年12月期）
12,277 1,496 1,450 1,029 74.25

修正の理由

新型コロナウイルスの感染拡大および、感染力の強い変異株の発生等により、世界各国における収束時期

および当社グループ業績への影響を合理的に算定することが困難であることから、連結業績予想を未定とし

ておりましたが、現時点で入手可能な限りの顧客情報に基いて 2021 年 12 月期通期連結業績予想が立てられ

るかどうかの吟味を社内で重ねました。これにより、第３四半期連結累計期間までの実績に第４四半期連結

会計期間の予想を加えた業績予想を公表することといたしました。

以 上